
TNB Vereinspokal 2025

H50 LK 15-25 NR SÜD
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Gandersheimer TC 5 12:0 9:3 19:8 115:81
2 MTV Immensen 5 12:3 9:6 18:14 144:125
3 TSV Havelse 4 9:3 7:5 14:10 108:104
4 TV Bennigsen 3 6:3 5:4 12:10 86:83
5 TC Osloß 4 6:3 5:4 12:9 81:68
6 Polizei SV Hannover 2 3:3 4:2 9:4 65:40
7 HTC Hannover 2 3:3 3:3 8:6 63:52
8 TC Liebenau 2 3:3 3:3 7:7 59:46
9 TSV Giesen 2 3:3 3:3 6:6 52:56

10 TuS Vahrenwald 1908 Hannover 3 3:3 3:3 6:7 43:55
11 WSV Wendschott 3 3:3 3:3 8:7 51:52
12 MTV Stederdorf von 1893 e.V. 0 0:0 0:0 0:0 0:0
13 SG Rodenberg 1 0:3 1:2 2:4 23:28
14 SG 1874 Hannover 1 0:3 1:2 2:4 27:32
15 BSV Gleidingen 1 0:3 1:2 2:4 24:30
16 TSV Rethen/Leine 1 0:3 1:2 2:4 23:30
17 SV Wacker Osterwald 1 0:3 1:2 3:5 19:30
18 TG Nieders./FC Schwalbe Döhren 1 0:3 0:3 0:6 14:37
19 TSV Ingeln-Oesselse 1 0:3 0:3 0:6 10:36
20 TC Pöhlde von 1987 e.V. 2 0:3 1:2 3:4 30:25
21 MTV Isenbüttel v. 1913 2 0:3 1:2 2:4 27:25
22 TV Parsau 2 0:3 1:2 2:5 19:32
23 Turnerbund Lengede 3 0:3 1:2 2:5 16:32

Bemerkungen zur Gruppe
Das Finale der Nebenrunde findet am 20.09.2025 statt. Für das Finale qualifizieren sich die Sieger der
jeweiligen NR Konkurrenzen aus SÜD und NORD.

nu.Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 07:45 | Seite 1

#wirsindFAIRliebtintennis



TNB Vereinspokal 2025

H50 LK 15-25 NR SÜD
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 05.08.2025 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:01
18:30

TC Osloß
MTV Isenbüttel v. 1913
TV Parsau
WSV Wendschott
Turnerbund Lengede
Gandersheimer TC
TC Pöhlde von 1987 e.V.
TC Liebenau
TuS Vahrenwald 1908 Hannover
TG Nieders./FC Schwalbe Döhren
TV Bennigsen
TSV Giesen
TSV Ingeln-Oesselse
SG Rodenberg
SG 1874 Hannover

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
SV Wacker Osterwald
spielfrei*
Polizei SV Hannover
TSV Rethen/Leine
BSV Gleidingen
MTV Immensen
TSV Havelse
HTC Hannover

 
 
 
 
 
 
 

2:1
 

0:3
2:1
2:1
0:3
1:2
1:2

Di. 12.08.2025 18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:01

TC Osloß
TV Parsau
Turnerbund Lengede
Gandersheimer TC
TuS Vahrenwald 1908 Hannover
HTC Hannover
TSV Giesen
TC Liebenau

MTV Isenbüttel v. 1913
WSV Wendschott
spielfrei*
TC Pöhlde von 1987 e.V.
Polizei SV Hannover
TV Bennigsen
MTV Immensen
TSV Havelse

2:1
1:2
 

2:1
2:1
1:2
1:2
1:2

Di. 26.08.2025 18:00
18:00
18:00
 
18:00

TC Osloß
Turnerbund Lengede
TSV Havelse
Spielort: SV Wacker Oster...
TV Bennigsen

WSV Wendschott
Gandersheimer TC
TuS Vahrenwald 1908 Hannover
 
MTV Immensen

2:1
1:2
2:1
 

1:2
Di. 02.09.2025 18:00

18:00
 

TC Osloß
TSV Havelse
Spielort: SV Wacker Oster...

Gandersheimer TC
MTV Immensen
 

1:2
1:2
 

Di. 09.09.2025 17:30 Gandersheimer TC MTV Immensen 3:0
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