

TNB Vereinspokal 2025

H50 LK 15-25 NR SÜD

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Gandersheimer TC	5	12:0	9:3	19:8	115:81
2	MTV Immensen	5	12:3	9:6	18:14	144:125
3	TSV Havelse	4	9:3	7:5	14:10	108:104
4	TV Bennigsen	3	6:3	5:4	12:10	86:83
5	TC Osloß	4	6:3	5:4	12:9	81:68
6	Polizei SV Hannover	2	3:3	4:2	9:4	65:40
7	HTC Hannover	2	3:3	3:3	8:6	63:52
8	TC Liebenau	2	3:3	3:3	7:7	59:46
9	TSV Giesen	2	3:3	3:3	6:6	52:56
10	TuS Vahrenwald 1908 Hannover	3	3:3	3:3	6:7	43:55
11	WSV Wendschott	3	3:3	3:3	8:7	51:52
12	MTV Stederdorf von 1893 e.V.	0	0:0	0:0	0:0	0:0
13	SG Rodenberg	1	0:3	1:2	2:4	23:28
14	SG 1874 Hannover	1	0:3	1:2	2:4	27:32
15	BSV Gleidingen	1	0:3	1:2	2:4	24:30
16	TSV Rethen/Leine	1	0:3	1:2	2:4	23:30
17	SV Wacker Osterwald	1	0:3	1:2	3:5	19:30
18	TG Nieders./FC Schwalbe Döhren	1	0:3	0:3	0:6	14:37
19	TSV Ingeln-Oesselse	1	0:3	0:3	0:6	10:36
20	TC Pöhlde von 1987 e.V.	2	0:3	1:2	3:4	30:25
21	MTV Isenbüttel v. 1913	2	0:3	1:2	2:4	27:25
22	TV Parsau	2	0:3	1:2	2:5	19:32
23	Turnerbund Lengede	3	0:3	1:2	2:5	16:32



Bemerkungen zur Gruppe

Das Finale der Nebenrunde findet am 20.09.2025 statt. Für das Finale qualifizieren sich die Sieger der jeweiligen NR Konkurrenzen aus SÜD und NORD.

#wirsindFAIRliebtintennis



TNB Vereinspokal 2025

H50 LK 15-25 NR SÜD

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Di. 05.08.2025	18:00 TC Osloß 18:00 MTV Isenbüttel v. 1913 18:00 TV Parsau 18:00 WSV Wendschott 18:00 Turnerbund Lengede 18:00 Gandersheimer TC 18:00 TC Pöhle von 1987 e.V. 18:00 TC Liebenau 18:00 TuS Vahrenwald 1908 Hannover 18:00 TG Nieders./FC Schwalbe Döhren 18:00 TV Bennigsen 18:00 TSV Giesen 18:00 TSV Ingeln-Oesselse 18:01 SG Rodenberg 18:30 SG 1874 Hannover	spielfrei* spielfrei* spielfrei* spielfrei* spielfrei* spielfrei* spielfrei* SV Wacker Osterwald spielfrei* Polizei SV Hannover TSV Rethen/Leine BSV Gleidingen MTV Immensen TSV Havelse HTC Hannover	2:1 0:3 2:1 2:1 0:3 1:2 1:2
Di. 12.08.2025	18:00 TC Osloß 18:00 TV Parsau 18:00 Turnerbund Lengede 18:00 Gandersheimer TC 18:00 TuS Vahrenwald 1908 Hannover 18:00 HTC Hannover 18:00 TSV Giesen 18:01 TC Liebenau	MTV Isenbüttel v. 1913 WSV Wendschott spielfrei* TC Pöhle von 1987 e.V. Polizei SV Hannover TV Bennigsen MTV Immensen TSV Havelse	2:1 1:2 2:1 2:1 2:1 1:2 1:2 1:2
Di. 26.08.2025	18:00 TC Osloß 18:00 Turnerbund Lengede 18:00 TSV Havelse Spielort: SV Wacker Oster...	WSV Wendschott Gandersheimer TC TuS Vahrenwald 1908 Hannover	2:1 1:2 2:1
Di. 02.09.2025	18:00 TC Osloß 18:00 TSV Havelse Spielort: SV Wacker Oster...	Gandersheimer TC MTV Immensen	1:2 1:2
Di. 09.09.2025	17:30 Gandersheimer TC	MTV Immensen	3:0